[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

       II  сессия                                                                                                                IV  созыв

РЕШЕНИЕ

      26 октября 2018  г.                                                                                                       №  28
О результатах исполнения полномочий по решению
 вопросов местного значения администрацией
МО «Суоярвский район» за 9 месяцев 2018 года
      В соответствии с Уставом муниципального образования «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

      1. Информацию об исполнении полномочий по решению  вопросов местного значения администрацией МО «Суоярвский район» за 9 месяцев 2018 года принять к сведению.
      2. Рекомендовать главе администрации МО «Суоярвский район» постоянно взаимодействовать с главами сельских поселений Суоярвского района в рамках исполнения полномочий местного значения.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         Н.В. Васенина